2022年5月18日

第14回全国RYLA研究会

オンライン参加者 各位

国際ロータリー第2690地区

地区ガバナー 岩﨑 陽一

第14回全国 RYLA研究会 ZOOM接続のご案内

拝啓 各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、5月 21日（土）22日（日）第 14回全国 RYLA研究会の開催も間近となりました。皆様にはご参加いた

だき誠にありがとうございます。

 つきましては、当日の ZOOM情報を下記のとおりお知らせいたします。何卒ご協力の程、よろしくお願い申

し上げます。

敬 具

【1日目】 2022年5月21日（土） 14：00～18：00（入室開始13：30）

≪表示名は クラブ名+氏名（例：鳥取西 砂丘太郎）でお願いいたします。≫

■ZOOM URL

https://us02web.zoom.us/j/82243757184?pwd=9ov_wRNfo3QhZ_81Z1NCtlsiaKmXv6.1

ミーティング ID: 822 4375 7184

パスコード: 869866

 ≪日程≫

13：30 開 場・登録受付

14：00 開会点鐘

    国家「君が代」

    ロータリーソング「奉仕の理想」倭島 昭博ソングリーダー

    開会挨拶       岩﨑 陽一ホスト地区ガバナー

    大会委員長挨拶    辰野克彦RI理事

    大会副委員長挨拶   佐藤芳郎RI理事エレクト

14：20 RI第2690地区青少年奉仕活動報告

小林 一RI第2690地区青少年奉仕担当幹事

14：40 特別講演 「なぜロータリーがRYLAを行うのか」

             三木 明ロータリー財団管理委員

15：30 基調講演 「RYLAの根底にある思想」

             黒田 建一 RIJYEM研修部門委員

16：30 記念撮影・休憩

16：40 全国青少年奉仕委員長会議  小林 一

18：00 終 了

https://us02web.zoom.us/j/82243757184?pwd=9ov_wRNfo3QhZ_81Z1NCtlsiaKmXv6.1

【2日目】 2022年5月22日（日）  9：30～16：０0（入室開始 8：45）

≪表示名は クラブ名+氏名（例：鳥取西 砂丘太郎）でお願いいたします。≫

■ZOOM URL

https://us02web.zoom.us/j/88331110743?pwd=FGYdrrLc3MhQBfIj5gsSQjI5ZKbSQ0.1

ミーティング ID: 883 3111 0743

パスコード: 562432

≪日程≫

9：30 分科会

     第１分科会 「RYLAって何？」

ファシリテーター 田中賢一 RI第2680地区RYLA委員長

       第２分科会 「RYLAにおけるカウンセラーシステム

  ファシリテーター 安行英文 RI第2680地区ガバナーノミニー

     第３分科会 「これからのRYLAと危機管理」

ファシリテーター 黒田建一 RIJYEM研修部門委員

10：40 休憩・移動

11：00 分科会発表

12：00 昼食

13：00 バズセッションテーマ発題 安行英文 RI第2680地区ガバナーノミニー

13：10 バズセッション

14：00 休憩・移動

14：15 分科会発表に基づくフォーラム

      ファシリテーター 安行 英文

      各分科会代表・RYLA学友

テーマ「RYLAセミナーとは」

「RYLAセミナーの成果としての学友会活動」

16：00 講 評  三木 明ロータリー財団管理委員

     謝 辞  岩﨑 陽一ホスト地区ガバナー

     閉会・点鐘  岩﨑 陽一

【当日のお問い合わせ先】

     ※ZOOM運営担当 瀧本浩志 080-3421-3700

※緊急時連絡先

       第１分科会 地区庶務幹事 牧浦康寛 090-5376-9709

       第２分科会 地区庶務幹事 伊木恭憲 090-4693-1279

       第３分科会 地区庶務幹事 児島 良 090-8882-6673

【添付資料】

・第14回全国RYLA研究会分科会・バズセッション利用方法説明 PDF

・第14回全国RYLA研究会ZOOM使用準備マニュアル PDF

https://us02web.zoom.us/j/88331110743?pwd=FGYdrrLc3MhQBfIj5gsSQjI5ZKbSQ0.1